[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	18 августа 2021 г.

	№
	2232

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.07.2021 № 1992 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта», постановлением администрации               МОГО «Ухта» от 26.05.2020 № 1238 «Об оплате труда работников отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МОГО «Ухта», а также рабочих отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.07.2021 № 1992 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

Абзац 4 подпункта 3 пункта 4.1.2 раздела I «Оплата труда» Положения об оплате труда работников администрации МОГО «Ухта», утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«в размере 0,5 должностного оклада - по должностям «главный аудитор», «главный эксперт», «ведущий эксперт», «старший эксперт»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов